
广河县大杨家村幼儿园迁建项目(二次)预审结果公示

公示发布日期：2025 年 04 月 10 日

项目名称
广河县大杨家村幼儿园迁建项目

（二次）
交易编号 LXJS1152025043

招标人 广河县教育局
招标人联系

人及号码
马广林 18793078222

代理机构 甘肃众盛建工程管理有限公司
代理机构联系

人及号码
唐润霞 18189300941

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间 2025 年 04 月 09 日 15 时 00 分 开标地点
临夏州公共资源交易中心

第一开标室

公示时间开始 2025 年 04 月 10 日 公示时间结束 2025 年 04 月 13 日

标段（包号） 预审合格投标人名称

/

甘肃大禹建筑工程有限公司

甘肃昌明建设工程有限公司

甘肃伟凯建筑工程有限公司

甘肃元春建筑工程有限公司

甘肃华泽源建设工程有限公司

甘肃傲扬建筑有限责任公司

广河县城乡基础设施建设投资有限责任公司


